Управление образования

Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от  26.10.2016                                                                                                  №  320
	О внесении изменений в приказ управления образования Администрации ЯМР от 10.10.2016 № 298

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013 №1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования» и  Приказом  департамента Ярославской области «О внесении изменений в приказ департамента образования Ярославской области от 08.08.2016 № 254/01-04» от 13.10.2016 № 317/01-04, с целью организованного проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в Ярославском муниципальном районе в 2017 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. «Дорожную карту»  подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Ярославском муниципальном районе в 2017 году изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Валькову Н.Е.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник управления
образования                                                                                Е.А.Костыгова
Т.В.Устинова
74 40 31